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e-Prospekt

Aufgrund der aktuell bekannten Marktlage, gepréagt durch
eine auBergewdhnlich instabile Preissituation, kénnen sich
im Printmedium gelistete Preise im Einzelfall wahrend des
Aktionszeitraums verteuern. Unsere jeweils glltigen Preise
finden Sie unter www.carlroth.com

Antibiotikanahrmedien
fUr die Molekularbiologie

Produkiname 7 7 3 N S
8852.1 500 g 83,30

Niedrige Salzmenge nach Lennox

=R ([Lermezs) f A0 Mit Ampicillin: 100 pg/ml Endkonzentration 88522 g 2-1&99 (50:50
8852.3 2,5kg 479,66 335,30
) Niedrige Salzmenge nach Lennox 8853.1 5009 259,00 181,30 Y
LEFAgEr (Lemmexs) /e Mit Kanamycin: 50 ug/ml Endkonzentration gg53.2 1 kg 495.00 346,50
88551 5009 93,50 65,45 ‘
VT Hohe Salzmenge nach Luria/Miller -
LB-Agar (Luria/Miller) / Amp100 Mit Ampicillin: 100 pg/ml Endkonzentration 8855.2 1kg 179,60 125,30 — :
8855.3 25kg 41500 290,50 A W~
8858.1 500 g 92,56 64,75 ‘ {
. . . Hohe Salzmenge nach Luria/Miller N
LB-Agar (Luria/Miller) / Amp50 Mit Ampicillin: 50 ug/mi Endkonzentration 8858.2 1kg 175,60 122,50
8858.3 2,5kg 409,00 286,30
i i 8860.1 500 145,60 104,30
LB-Agar (Luria/Miller) / Kanaso  HoNe Salzmenge nach Luria/Miller g
Mit Kanamycin: 50 pg/ml Endkonzentration ggg0.2 1 kg 27500 192,50

Sicherheitsrelevante Daten und zusétzliche Informationen im aktuellen Katalog oder unter www.carlroth.de / www.carlroth.at

Nahrmediengrundstoffe

Fleischextrakt
pulv., fiir Nahrbéden

Hochwertiger Nahrmedienzusatz, unter anderem
zur Verwendung in Medien fiir Fermentationsstudien.

m_a_:
X975.1 5009 Kunst. 107,45
X975.2 1kg Kunst. 2—76,—59 189,35 Agar Agar’ Kobe |

Kobe |, pulv., fiir die Mikrobiologie

Standard-Agar zur Verwendung in Kulturmedien flr Molekularbiologie

Malzextrakt, standard (z. B. LB-Medium) und Mikrobiologie.

pulv., fiir Nahrbéden

@___sl
Trockenmedienzusatz fir Malz-enthaltende Kulturmedien und Agars. 5210.1 250 g Kunst. 32,10
Pulverisierter Malzextrakt fir Standardanwendungen. 2109 00l Kinst 79159 Paon

5210.2 1 kg Kunst. 47,50 103,25
Em_-_sl 5210.4 25k Kunst. 309,60 216,30
X976.1 500 g Kunst. 29,75 5210.5 5kg Kunst. 520,60 370,30
X976.2 1kg Kunst. 76{)6 53,55 5210.6 10 kg Kunst. 849,60 594,30
Hefeextrakt Trypton/Pepton aus Casein

pulv,, fiir die Bakteriologie

Hoher Gehalt an Vitaminen. Dient daher in vielen Nahrbdden
(z. B. LB-Medium) als Vitamin, Kohlenstoff- und Aminosaurequelle.

mm-:
2363.1 2509 Kunst. 49;90 34,90
2363.3 5009 Kunst. 9190 64,30
2363.2 1kg Kunst. 17566 122,50
2363.4 2,5kg Kunst. 32560 227,50
2363.5 5 kg Kunst. 585;66 409,50
2363.7 10 kg Kunst. 93966 657,30

pankreatisch verdaut, fiir die Mikrobiologie

Reich an kurzkettigen Peptiden und Aminosé&uren, einschlieBlich
Tryptophan. Dient als Bestandteil vieler Nahrbéden und Medien
wie LB, 2YT.

m—-a-:
8952.1 250 g Kunst. 43,05
8952.3 500 g Kunst. 1-99% 76,90
8952.2 1kg Kunst. 189,60 132,30
8952.4 2,5kg Kunst. 412,50 288,75
8952.5 5kg Kunst. 724560 505,05
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ROTISOLV® HPLC-L6sungsmittel

V/_‘=

e-Prospekt

HPLC Ultra
Gradient Grade
HPLC Gradient
Grade
Acetonitril
HPLC
HPLC, isocratic
tert-Butylmethylether ~ HPLC
Dichlormethan HPLC
N,N-Dimethylformamid
(DMF) HPLC
Dimethylsulfoxid
(DMSO) HPLC

Essigséureethylester HPLC

Sicherheitsrelevante Daten und zusétzliche Informationen im aktuellen Katalog

oder unter www.carlroth.de / www.carlroth.at

Kontakt Deutschland:

T195.1

T195.2

8825.1

8825.2

7330.1

7330.2

CN20.1

CN20.2

T175.2

T175.1

7334.2

73341

0702.1

0728.1

7336.2

7336.1

Bestellungen zum NULLTARIF: 08005699-000

bestellungen@carlroth.de - www.carlroth.de
Tel.: 07215606-0 - Fax: 07215606-149

Carl Roth GmbH + Co. KG
Schoemperlenstr. 3-5 - 76185 Karlsruhe

Nettopreise zzgl. gesetzlicher MwSt. Es gelten die allgemeinen

Geschéftsbedingungen der Carl Roth GmbH + Co. KG.

251
11
251

11

251

16450

+39;56

185;60

47,56

92,90

74,60
123,35
46,40
95,60
39,65
73,40
38,15
71,60
41,90
93,75
33,65
57,65
104,60
138,75

35,60

69,65

Methanol

Tetrahydrofuran

Toluol

Trichlormethan/
Chloroform

Wasser

Kontakt Osterreich:

Bestellungen: Tel.:

HPLC Ultra
Gradient Grade

HPLC Gradient
Grade

HPLC

HPLC,
unstabilisiert

HPLC

HPLC

HPLC Gradient
Grade

HPLC

X948.1
X948.2
7342.2
73421
P717.2
P7171
73441
7344.2
7346.2
7346.1
7331.2
73311
A511.1
A511.2
A511.3
A511.7
1C5K.1

1C5K.2

info@lactan.at - www.lactan.at - www.carlroth.at
LACTAN?® Vertriebsgesellschaft m.b.H. und Co. KG

PuchstraBe 85 - 8020 Graz

2,51
11
25|

11

0316/3236920 - Fax: 0316/382160

Nettopreise zzgl. MwSt. Es gelten die allgemeinen Geschafts- und

Lieferbedingungen der LACTAN® Vertriebsgesellschaft m.b.H. und Co. KG.

23,15
5490 41,15
2790 20,90
47,96 35,90
23750 17,60

39;90 29,90
72750 54,35
+49;66 111,75

46,50 34,85

99;60 74,25
47,96 35,90
165;60 78,75
2490 16,40
46;90 30,65

7450 55,85
259;60 194,25
16;96 12,65

2790 20,90

DE-AT



